
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

17.07.2019_                                                                                                      № 311 

 м. Лиман 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 20.02.2019 №62 “Про 

затвердження Переліку доріг 

комунальної власності Лиманської 

об'єднаної територіальної громади, 

що потребують поточного та 

капітального  ремонту у 2019 р.” 

 

Розглянувши лист КП “Лиманський Зеленбуд” від 19.06.2019 № , керуючись п.1 

ст.31, ст.40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 20.02.2019 №62 “Про 

затвердження Переліку доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади, що потребують поточного та капітального  ремонту у 2019 р.” та 

затвердити в новій редакції: 

1.1 Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної громади, що 

потребують поточного ремонту (профілювання), фінансування яких у 2019 році передбачається 

здійснювати за рахунок місцевого бюджету, згідно з додатком 3 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                              П.Ф. Цимідан



 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

_______________                                                                                                   №________ 

 м. Лиман 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

20.02.2019 №62 “Про затвердження 

Переліку доріг комунальної власності 

Лиманської об'єднаної територіальної 

громади, що потребують поточного та 

капітального  ремонту у 2019 р.” 

 

 

 

У З Г О Д Ж Е Н О : 

 

Заступник міського голови  О.М. Муравльова 

 

Відділ ЖКГ  Ю.С. Соляник 

 

Юридичний відділ  І.О. Шуляченко 

 

Відділ організаційної роботи та 

внутрішньої політики 

 

 К.Б. Короткова 

 

Загальний відділ  О.В. Донцова 

 

Керуючий справами  Р.О. Малий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                  рішенням виконавчого комітету  

                                                                                  17.07.2019 р. № 311 

 

 

Зміни  до переліку доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади, що потребують поточного ремонту (профілювання), 

фінансування яких у 2019 році передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету 

 

№ Найменування вулиці (дороги) Потребує 

ремонту (кв.м.) 

Сума, тис.грн. 

 м.Лиман 

1 Вул. Левадна 0 +2,9065 

2 Вул.Одеська 0 +0,3093 

3 Вул. Підстепна 0 +0,62 

4 Вул. Козацька 0 +0,6441 

5 Вул. Покровська (Котовського) від маг. 

Віола до вул.Козацька 

0 +0,0527 

6 Вул. Соборна, с. Щурове +122 7 

7    

8    

9    

 с. Зарічне 

 Вул. Виноградна 0 +0,0185 

 Вул. Партизанська 0 -0,8392 

 Вул. Першотравнева 0 -0,8392 

 Вул. Озерна (Крупська) 0 -0,9082 

 Вул. Вишнева (Свердлова) 0 -0,5266 

 Вул. Маяковського 0 -0,3503 

 Вул. Дружби  0 -0,5279 

 Вул. Шевченко 0 -0,0972 



 Вул. Калинова 0 -0,2885 

 с. Торське 

 Вул. Островського 0 -0,617 

 Вул. Підгірна 0 -0,3895 

 Вул. Кооперативна 0 -0,7112 

 Вул. Роднікова 0 -0,2649 

 вул. Зелений Клин 0 -0,624 

 Вул. Шкільна 0 -0,3484 

 Вул. Трансформаторна 0 -0,9322 

 Вул. Мостова 0 -0,3159 

 Вул. Южна 0 -0,0478 

 Вул. Хвойна 0 -0,4355 

                                                                                         

Відділ  ЖКГ                                                                              Ю.С. Соляник 

Керуючий справами                                                                  Р.О. Малий                                              

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 Додаток 3  

                                                                                        до рішення виконавчого комітету  

                                                                             17.07.2019р. № 311 

Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної громади, 

що потребують поточного ремонту (профілювання), фінансування яких у 2019 році 
передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету 

№ Найменування вулиці 
(дороги) 

Протяжність 

(м²) 

Мото/години Потреба у 

фінансуванні (тис. 

грн.) 

 м.Лиман 

1 Вул.Локомотивна 5700  6,2928 

2 Вул.Суворова 4800  5,2992 

3 Вул.Зелений Гай 4500  4,968 

4 Вул.Левадна (Ленінградська) 2200  3,7092 

5 Вул.Б.Хмельницького 3150  3,4776 

6 Пров.Садовий (Фрунзе) 1600  1,7664 

7 Вул.Полтавська 2250  2,484 

8 Вул.Молодіжна 2300  2,5392 

9 Вул.Кринична 2450  2,7048 

10 Вул.Щорса 2200  2,4288 

11 Вул.Островського (р-н 

кладовища) 

1000  1,104 

12 Вул.Сердюка 2000  2,533 

13 Вул.Софіївська 2200  2,4288 

14 Вул.Дружби 2500  2,760 

15 Пров.Дружби 2500  2,760 

16 Вул.Лермонтова 2000  2,208 

17 Вул.Лугова 3150  3,4776 

18 Пров.Луговий 3100  3,4224 

19 Вул.Молодіжна 2000  2,208 

20 Вул.Озерна 2500  2,760 

21 Вул.Торгова 2500  2,2677 

22 Пров.Торговий 1000  1,104 

23 Вул.Челюскіна 1600  1,7664 

24 Вул.Шмідта 2500  2,760 

25 Пров.Шмідта 2500  2,760 

26 Пров.Пісчаний 3100  3,4224 

27 Вул.Українська 2500  2,760 

28 Вул.Поштова 1600  2,0636 

29 Вул.Соснова (Петровського) 3100  3,4224 

30 Вул.Одеська 3100  3,7317 



31 Вул. Волгодонська 2500  2,2677 

32 Вул.Підлісна 2000  2,3476 

33 Вул.Підстепна 7000  8,348 

34 Вул.Козацька 7300  8,7033 

35 Пров.Слобожанський 9600  10,5984 

36 Вул.Партизанська 2250  2,2775 

37 Вул.Вишнева 2500  2,5089 

38 Вул. Пасічна 500  0,470 

39 Пров. Короткий 500  0,470 

40 Вул. Бєлгородська 600  0,700 

41 Вул. Перемоги 1500  1,800 

42 Вул.Широка (Пархоменко) 2500  3,000 

43 Вул. Покровська (Котовського) 

від маг. Віола до вул.Козацька 

2500  3,0537 

44 Вул. Суворова 1500  1,800 

 Всього 120350  135,7341            

 с.Зарічне 

45 Вул.Партизанська 4800  4,46 

46 Вул.Першотравнева 4800  4,46 

47 Вул.Озерна (Крупська) 5100  4,7222 

48 Вул.Вишнева (Свердлова) 3440  3,2711 

49 Вул.Маяковського 3400  3,4033 

50 Вул.Калинова (Калініна) 1360  1,2129 

51 Вул.Дружби 2400  2,1221 

52 Вул. Шевченко 2400  2,5528 

53 Вул. Виноградна 1900  2,1155 

 Всього   28,3199 

 с.Торське 

54 Вул.Островського 3000  2,695 

55 Вул.Підгірна 1800  1,5977 

56 Вул.Кооперативна 3200  2,8216 

57 Вул.Роднікова 2200  3,4225 

58 Вул.Зелений Клин 4800  4,6752 

59 Вул.Шкільна 3600  3,626 

60 Вул.Мостова 1480  1,318 

61 Вул. Трансформаторна 4000  3,4838 

62 Вул. Южна 2500  2,7122 

63 Вул. Хвойна 2000  1,7725 

 Всього   28,1245 



 с.Крива Лука 

64 Вул.Перемоги 3100  3,4224 

65 Вул.Сонячна 1500  1,656 

66 Вул.Нова 2000  2,208 

67 Вул.Молодіжна 2900  3,2016 

68 Вул.Одеська 1300  1,4352 

69 Вул.Солов'їна (Пролетарська) 1660  1,8326 

70 Пров.Тихий (Радянський) 485  0,291 

 Всього   14,0468 

 с.Ямполівка 

71 Вул.Лермонтова 950  1,0488 

72 Вул.Дружби 1500  1,656 

 Всього   2,7048 

 с.Терни 

73 Вул.Дружби 1950  2,1528 

74 Вул.Антоненко 1400  1,5456 

75 Вул.Садова 950  1,0488 

76 Вул.Бордюгова 470  0,5188 

77 Вул.Степова 495  0,5464 

78 Вул.Підстепна 495  0,5464 

79 Вул.Набережна 350  0,3864 

 Всього   6,7452 

 с.Іванівка 

80 Вул.Українська 1500  1,656 

 Всього   1,656 

 с.Дробишеве 

81 Пров.Степовий (Серп і молот) 300  0,3312 

82 Вул.Бастицького (Куйбишева) 2500  2,760 

83 Вул.Молодіжна 1200  1,3248 

84 Вул.Східна 800  0,8832 

 Всього   5,2992 

 с.Шандриголове 

85 Вул.Красна Зоря 700  0,7728 

86 Вул.Кринична 950  1,0488 

87 Вул.Степна 1250  1,380 

88 Пров.Підстепний 500  0,552 

89 Пров.Шевченко 500  0,552 

90 Пров.Криничний 400  0,4416 

91 Пров.Гутченка 900  0,9936 

92 Пров.Зелений 400  0,4416 



 Всього   6,1824 

 с.Рубці 

93 Вул.Горького 900  0,9936 

94 Вул.Центральна 1500  1,656 

95 Вул.Шевченка 550  0,6072 

 Всього   3,2568 

 с.Лозове 

96 Вул.Стадіонна 954  1,0532 

97 Пров.Мирний 950  1,0488 

98 Пров.Залізничний 720  0,7948 

 Всього   2,8968 

 с.Коровій Яр 

99 Вул.Ветеранів 500  0,552 

100 Вул.Краматорська 550  0,6072 

101 Вул.Миру 250  0,276 

 Всього   1,4352 

 с.Новоселівка 

102 Вул.Вишнева 800  0,8832 

103 Вул.Заводська 800  0,8832 

104 Вул.Кооперативна 800  0,8832 

105 Вул.Курортна 2000  2,208 

106 Вул.Лісна 400  0,4416 

107 Вул.Лесі Українки 400  0,4416 

108 Вул.Лугова 600  0,6624 

109 Вул. 1Травня 700  0,7728 

110 Вул.Новосадова 400  0,4416 

111 Вул.Поштова 200  0,2208 

112 Вул.Підлісна 2000  2,208 

113 Вул.Пушкіна 550  0,6072 

114 Вул.Проїзна 200  0,2208 

115 Вул.Степова 700  0,7728 

116 Вул.Будівельників 250  0,276 

117 Вул.Урожайна 1300  1,4352 

118 Вул.Хвойна 300  0,3312 

119 Вул.Червона рута 400  0,4416 

120 Вул.Шахтарська 600  0,6624 

121 Пров.Зоряний 400  0,4416 

122 Пров.Курортний 200  0,2208 

123 Пров.Лісний 200  0,2208 

124 Пров.Український 200  0,2208 



125 Пров.Урожайний 250  0,276 

126 Пров.Центральний 400  0,4416 

 Всього   16,6152 

 Всього по Лиманської ОТГ 210199  259,1553 

Відділ ЖКГ                                                                                  Ю.С. Соляник 

Керуючий справами                                                                  Р.О. Малий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


